

RÁMCOVÁ ZMLUVA

**o dodávkach potravinárskych výrobkov uzatvorená
v zmysle ustanovení Obchodného zákonníka**

medzi dodávateľom: **Slavomír Brtáň - DUOZ**, Vodárenská 4606 / 88, Piešťany

zastúpená: Slavomír Brtáň

Tel. / fax: 033 / 77 294 63, 033 77 186 01

Bankové spojenie: VÚB Piešťany

Č.účtu: SK28 0200 0000 0006 4514 4212

IČO : 30728533

IČ DPH: SK 1020329541

a odberateľom: **Centrum sociálnych služieb – DOMOV JAVORINA**
Bzince pod Javorinou 344, 916 11

poverený riadením: Mgr.Ing.Roman Krbata,PhD.

Telefón: 032 / 77 936 21, 0901 918 505

IČO: 31118682

DIČ: 2021353950

uzatvárajú

kúpnu zmluvu na dodávku potravín

čl. I.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je dodávka potravín – zeleniny a ovocia, v čerstvom alebo v sterilizovanom stave podľa objednávky kupujúceho v požadovanom sortimente, množstve, v zodpovedajúcej kvalite a termíne.

čl. II.

Cena a platobný styk

Súčasťou zmluvy je platný cenník, ktorý obsahuje ponuku dodávaného tovaru. Cena tovaru je vrátane dopravy na miesto dodávky. Predávajúci môže dodať tovar v prípade akcií aj za cenu nižšiu ako je uvedené v cenníku.

čl. III.

Povinnosti predávajúceho

- Dodávateľ sa zaväzuje:
- dodať objednaný tovar v dohodnutom množstve, kvalite a sortimente
 - dodávka tovaru bude dodávaná vozidlom dodávateľa na jeho vlastné náklady
 - dodávateľ poskytuje záruku na akosť dodávaného tovaru
 - odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú

čl. IV.

Povinnosť kupujúceho

- Kupujúci je povinný:
- zaplatiť za tovar kúpnu cenu, v ktorej je zahrnutá daň z pridanej hodnoty
 - odobrať tovar podľa platnej objednávky v množstve, kvalite a sortimente
 - dodávku tovaru potvrdiť pečiatkou a podpisom na dodacom liste

čl. V.

Objednávky a dodávky tovaru

Predávajúci bude dodávať tovar podľa písomných objednávok kupujúceho, príp. objednávok telefonicky, faxom, ak ich kupujúci potvrdí najneskôr pri dovoze tovaru.

Predávajúci dodá tovar kupujúcemu na základe jeho objednávky v sortimente, množstve a čase podľa požiadavky kupujúceho.

čl. VI.

Fakturácia a platobné podmienky

Predávajúcemu vzniká právo fakturovať cenu dodávky tovaru po potvrdení dodacieho listu.

Kupujúci sa zaväzuje uhradiť faktúry za dodaný tovar do 21 dní po doručení faktúry.

Ak kupujúci neuhradí faktúru v deň splatnosti, má predávajúci právo účtovať zmluvnú pokutu z nezaplatenej čiastky vo výške 0,05 % za každý deň omeškania, ako i pozastaviť dodávky tovaru kupujúcemu.

čl. VII.

Záverečné ustanovenie

Zmluva nadobúda platnosť podpisom oboma zmluvnými stranami a uzatvára sa na dobu určitú, na jeden rok. To jest od 01.03. 2017 do 28.02.2018.

Platnosť zmluvy zaniká: - dohodou medzi oboma zmluvnými stranami
- výpoveďou zo strany kupujúceho alebo predávajúceho s 1 mesačnou výpovednou lehotou

Zmeny a doplnky tejto zmluvy sú platné iba po schválení oboma zmluvnými stranami.

Zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, z ktorých po jednom obdrží každá strana.

V Piešťanoch dňa 28.02.2017

Centrum sociálnych služieb
- BOJNOV JAVORINA
916 11 Bzince pod Javorinou 344
IČO: 30110982, DIČ: 2021353950
tel./fax: 032 / 7793022

SLAVOMÍR BRTAŇ - DUOZ
Vodárenská 4606/88, Piešťany
IČO: 30 728 533, IČ DPH: SK1020329541
Ev.živ.úr. Piešťany, ě.živ.reg. 204-3522

kupujúci

predávajúci

Ovocie - Zelenina

p.č.	položka	m.j.	množstvo	celok.
1	brokolica	kg	1,53 32	67,50
2	banány	kg	1,22 260	1049,20
3	cesnak	kg	5,65 29	104,09
4	chren	kg	3,55 5	14,25
5	čubeta	kg	0,35 980	236,20
6	čirňák	kg	1,25 50	62,50
7	črepčiar	kg	1,14 103	114,00
8	čučura	kg	2,50 52	150,80
9	čučura	kg	0,80 119	261,45
10	kapusta biela	kg	0,50 30	15,00
11	kapusta biela	kg	0,75 200	78,00
12	kapusta biela	kg	0,81 100	65,00
13	karfiol	kg	1,00 250	300,00
14	keč	kg	0,90 100	40,00
15	marhule	kg	1,05 450	440,50
16	melancia	kg	1,29 100	109,00
17	broskyne	kg	1,29 50	64,50
18	zemiaky	kg	8,90 50	367,00
19	marhule	kg	2,55 50	109,50
20	marhule	kg	0,99 80	39,20
21	marhule	kg	1,00 50	50,00
22	marhule	kg	0,95 150	346,50
23	zemiaky	kg	1,45 250	562,50
24	salát hlavový	kg	0,49 150	118,50
25	pečenka	kg	1,15 50	57,50
26	salát hlavový	kg	1,35 230	344,70
27	pečenka	kg	0,80 15	10,40
28	zemiaky	kg	0,49 1100	509,00
29	zemiaky	kg	0,40 3700	1550,00
30	kapusta biela	kg	0,75 180	140,20
31	salát hlavový 5 kg	kg	1,55 12	79,20

67 17 01

SLAVOMÍR BRTÁŇ

Vodárenská 4606/88 Piešťany

IČO: 30 728 533 IČ DPH: SK1020329541

Ev. číslo: Piešťany ev.č. 95/16017